OŚWIADCZENIE O POSIADANIU STATUSU DUŻEGO PRZEDSIĘBIORCY przez cyber_Folks S.A.

cyber_Folks S.A. (ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000685595, REGON 367731587, NIP 7792467259 , kapitał zakładowy 283.600,00 zł w pełni wpłacony) mając na uwadze obowiązek wyrażony w art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 118 z późn. zm.), niniejszym oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu Załącznika I do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1, z późn. zm.).

DECLARATION OF LARGE ENTREPRENEUR STATUS by cyber_Folks S.A.

cyber_Folks S.A. (Franklin Roosevelt street 22, 60-829 Poznań, entered in the Register of Entrepreneurs of the National Court Register by the District Court Poznań - Nowe Miasto and Wilda in Poznań, 8th Commercial Division of the National Court Register under KRS no. 0000685595, REGON 367731587, NIP 7792467259 , share capital PLN 283,600.00 fully paid up) bearing in mind the obligation expressed in art. 4c of the Act of March 8, 2013 on counteracting excessive delays in commercial transactions (i.e. Dz. U. of 2019, item 118, as amended), hereby declare that it has the status of large entrepreneur within the meaning of Annex I to the regulation Commission (EU) No 651/2014 of 17 June 2014 declaring certain categories of aid compatible with the internal market pursuant to Art. 107 and art. 108 of the Treaty (Journal of Laws UE L 187 of 26/06/2014, p. 1, as amended).

Podpis jest prawidłowy Dokument podpisany przez KATARZYNA JUSZKIEWICZ Data: 2024.05.16 10:23:45

Katarzyna Juszkiewicz Członek Zarządu /Member of the Managing Board

Podpis jest prawidłowy Dokument podpisany przez Konrad Kowalski Data: 2024.05.16 16:12:11 CEST

Konrad Kowalski Członek Zarządu /Member of the Managing Board